SG Edelweill Holzhausen e. V.
Ergebnisliste

2025 - 09. Vortel am 26.09.2025
Beteiligung: 25 Schiitzen

Luftgewehr 1/10, LK Aufgelegt 1 (6)

Rang
1

A N A W N

Luftgewehr 1/10, LK Aufgelegt 2 (3)

Rang
1

2
3

Name
Richter Brigitte
Miihlbacher Mathias
Mosenlechner Lorenz
Polak Reinhard
Mosenlechner Johann
Wamprechtshammer Karl

Name
Grabner Marianne
Grobner Anton
Nindl-Polak Sieglinde

Luftgewehr 1/10, LK 1 (3)

Rang
1

2
3

Name
Eberherr Matthias
Polak Pascal
Polak Vanessa

Luftgewehr 1/10, LK 2 (3)

Rang
1

2
3

Name
Koch Verena
Krempke Herbert
Traunsteiner Franz

Luftgewehr 1/10, LK 3 (3)

Rang
1

2
3

Luftgewehr Beste Serie, LK Jugend Aufgelegt (3)

Rang
1

2
3

Luftgewehr Beste Serie, LK Lichtgewehr 1 (4)

Rang
1

2
3
4

Luftgewehr Ringe (LK1-3 & LKA1-2) LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr,

Name
Grabner Veronika
Krempke Manfred
Eglseer Florian

Name
Miihlbacher Sophia
Miihlbacher Julian
Mayer Johannes

Name
Miihlbacher Lukas
Rosmer Benedikt
Eglseer Felix
Traunsteiner Thomas

Ergebnisse

418,0 104,
414,7 1038
408,0 1029
4049 101,7

404,7 99,5
4035 99,0
Ergebnisse
4073 104,7
399.8 1003
3984 983
Ergebnisse
404,7 102,1
3974 98,7
3956 97,8
Ergebnisse
3683 91,2
3575 88,6
3498 92,7
Ergebnisse
358,0 91,1
337,3 76,8
3364 81,5

Ergebnisse
99 98
94 93
82 68

Ergebnisse
98 97
88 86
80 79
75 71

103,6
102,8
102,8
102,1
101,6
100,3

102,3
99,7
100,8

99,0
101,4
99,6

92,3
92,1
85,6

87,4
87,5
82,3

94
87
63

93
81
76
67

104,5
103,4
101,6
102,5
102,0
103,7

98,2
99,3
99,7

102,3
96,7
98,0

92,8
87,3
85,2

85,0
85,7
90,5

Meister Schiiler 30, LK Aufgelegt 1, LK Aufgelegt 2, LK 1, LK 2, LK 3: (18)

Rang
1

2
3

Name
Richter Brigitte
Miihlbacher Mathias
Mosenlechner Lorenz

Ergebnisse
399 100
391 99
390 97

100
96
98

99
97
98

105,5
104,7
100,7
98,6
101,6
100,5

102,1
100,5
99,6

101,3
100,6
100,2

92,0
89,5
86,3

94,5
87,3
82,1

100
929
97

JW
407,3
399.8
398,4

JW
404,7
3974
395,6

JW
368,3
357,5
349,8

JW
358,0
337,3
336,4

W
291
274
213

W
288
255
235
213

W
399
391
390

26.09.2025 21:27:15

ein Ausdruck von MeytonKonvert.exe, einer Software fiir den Schi

loch

Seite 1



SG Edelweill Holzhausen e. V.
Ergebnisliste

2025 - 09. Vortel am 26.09.2025
Beteiligung: 25 Schiitzen

Luftgewehr Ringe (LK1-3 & LKA1-2) LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr,
Meister Schiiler 30, LK Aufgelegt 1, LK Aufgelegt 2, LK 1, LK 2, LK 3: (18)  (Fortsetzung)

Rang Name Ergebnisse W
4 Grabner Marianne 389 100 99 92 98 389
5 Mosenlechner Johann 385 94 97 96 98 385
6 Polak Reinhard 385 96 97 99 93 385
7 Eberherr Matthias 383 95 94 98 96 383
8 Wamprechtshammer Karl 383 94 95 99 95 383
9 Grobner Anton 382 98 94 94 96 382
10  Nindl-Polak Sieglinde 380 94 96 95 95 380
11 Polak Pascal 379 96 96 92 95 379
12 Polak Vanessa 378 94 95 93 96 378
13 Koch Verena 350 87 89 88 86 350
14 Grabner Veronika 340 87 83 80 90 340
15  Krempke Herbert 340 83 88 83 86 340
16 Traunsteiner Franz 330 88 80 80 82 330
17  Eglseer Florian 318 76 78 86 78 318
18  Krempke Manfred 317 72 83 80 82 317

Teiler LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schiiler 30, LK 1, LK 2, LK 3,
LK Jugend Aufgelegt , LK Lichtgewehr 1: (16)

Rang Name bester Teiler
1 Eberherr Matthias 4,0 6,4 20,5
2 Miihlbacher Lukas 12,8 15,5 24,0
3 Traunsteiner Franz 16,0 83,1 182.,4
4 Miihlbacher Sophia 20,0 25,4 45,0
5 Miihlbacher Julian 33,9 57,3 97,6
6 Polak Pascal 34,1 58,9 85,8
7 Grabner Veronika 37,6 56,0 121,2
8 Krempke Manfred 43,9 89,6 162,3
9 Rosmer Benedikt 46,8 68,0 92,0
10 Koch Verena 48,8 66,7 83,7
11 Polak Vanessa 55,7 68,0 79,1
12 Eglseer Florian 62,0 92,7 156,1
13 Eglseer Felix 77,6 100,3 164,5
14 Krempke Herbert 80,9 135.3 160,3
15 Traunsteiner Thomas 143,6 150,3 268,4
16  Mayer Johannes 184,0 247,6 2943

Teiler aufgelegt LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schiiler 30, LK Aufgelegt 1,
LK Aufgelegt 2: (9)

Rang Name bester Teiler
1 Miihlbacher Mathias 1,0 194 25,6
2 Nindl-Polak Sieglinde 53 23,0 27,2
3 Mosenlechner Johann 9.4 41,0 41,4
4 Grabner Marianne 9.8 21,1 37,1
5 Polak Reinhard 16,4 19,1 24,7
6 Wamprechtshammer Karl 16,4 52,6 60,8
7 Richter Brigitte 24,1 32,2 39,8
8 Grobner Anton 39,9 48,1 70,9

26.09.2025 21:27:27
port von Mésenlechner .. Seite 2

ein Ausdruck von MeytonKonvert.exe, einer Software fiir den Sck



SG Edelweill Holzhausen e. V.
Ergebnisliste

2025 - 09. Vortel am 26.09.2025
Beteiligung: 25 Schiitzen

Teiler aufgelegt LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schiiler 30, LK Aufgelegt 1,
LK Aufgelegt 2: (9) (Fortsetzung)

Rang Name
9 Mosenlechner Lorenz 46,0 51,6

bester Teiler

53,3

26.09.2025 21:27:28
Mosenlchmer . Seite 3

ein Ausdruck von MeytonKonvert.exe, einer Software fiir den Schielsport von




