

SG Edelweiß Holzhausen e. V.

Ergebnisliste



2025 - 09. Vortel am 26.09.2025

Beteiligung: 25 Schützen

Luftgewehr 1/10, LK Aufgelegt 1 (6)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Richter Brigitte	418,0	104,4	103,6	104,5	105,5	
2	Mühlbacher Mathias	414,7	103,8	102,8	103,4	104,7	
3	Mösenlechner Lorenz	408,0	102,9	102,8	101,6	100,7	
4	Polak Reinhard	404,9	101,7	102,1	102,5	98,6	
5	Mösenlechner Johann	404,7	99,5	101,6	102,0	101,6	
6	Wamprechtshammer Karl	403,5	99,0	100,3	103,7	100,5	

Luftgewehr 1/10, LK Aufgelegt 2 (3)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Grabner Marianne	407,3	104,7	102,3	98,2	102,1	
2	Gröbner Anton	399,8	100,3	99,7	99,3	100,5	
3	Nindl-Polak Sieglinde	398,4	98,3	100,8	99,7	99,6	

Luftgewehr 1/10, LK 1 (3)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Eberherr Matthias	404,7	102,1	99,0	102,3	101,3	
2	Polak Pascal	397,4	98,7	101,4	96,7	100,6	
3	Polak Vanessa	395,6	97,8	99,6	98,0	100,2	

Luftgewehr 1/10, LK 2 (3)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Koch Verena	368,3	91,2	92,3	92,8	92,0	
2	Krempke Herbert	357,5	88,6	92,1	87,3	89,5	
3	Traunsteiner Franz	349,8	92,7	85,6	85,2	86,3	

Luftgewehr 1/10, LK 3 (3)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Grabner Veronika	358,0	91,1	87,4	85,0	94,5	
2	Krempke Manfred	337,3	76,8	87,5	85,7	87,3	
3	Eglseer Florian	336,4	81,5	82,3	90,5	82,1	

Luftgewehr Beste Serie, LK Jugend Aufgelegt (3)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Mühlbacher Sophia	99	98	94			
2	Mühlbacher Julian	94	93	87			
3	Mayer Johannes	82	68	63			

Luftgewehr Beste Serie, LK Lichtgewehr 1 (4)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Mühlbacher Lukas	98	97	93			
2	Rosmer Benedikt	88	86	81			
3	Eglseer Felix	80	79	76			
4	Traunsteiner Thomas	75	71	67			

Luftgewehr Ringe (LK1-3 & LKA1-2) LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr,
Meister Schüler 30, LK Aufgelegt 1, LK Aufgelegt 2, LK 1, LK 2, LK 3: (18)

Rang	Name	Ergebnisse					JW
1	Richter Brigitte	399	100	100	99	100	
2	Mühlbacher Mathias	391	99	96	97	99	
3	Mösenlechner Lorenz	390	97	98	98	97	

26.09.2025 21:27:15

SG Edelweiß Holzhausen e. V.
Ergebnisliste



2025 - 09. Vortel am 26.09.2025

Beteiligung: 25 Schützen

**Luftgewehr Ringe (LK1-3 & LKA1-2) LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr,
Meister Schüler 30, LK Aufgelegt 1, LK Aufgelegt 2, LK 1, LK 2, LK 3: (18) (Fortsetzung)**

Rang	Name	Ergebnisse						JW
		389	100	99	92	98		
4	Grabner Marianne	389	100	99	92	98		389
5	Mösenlechner Johann	385	94	97	96	98		385
6	Polak Reinhard	385	96	97	99	93		385
7	Eberherr Matthias	383	95	94	98	96		383
8	Wamprechtshammer Karl	383	94	95	99	95		383
9	Gröbner Anton	382	98	94	94	96		382
10	Nindl-Polak Sieglinde	380	94	96	95	95		380
11	Polak Pascal	379	96	96	92	95		379
12	Polak Vanessa	378	94	95	93	96		378
13	Koch Verena	350	87	89	88	86		350
14	Grabner Veronika	340	87	83	80	90		340
15	Krempke Herbert	340	83	88	83	86		340
16	Traunsteiner Franz	330	88	80	80	82		330
17	Eglseer Florian	318	76	78	86	78		318
18	Krempke Manfred	317	72	83	80	82		317

**Teiler LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schüler 30, LK 1, LK 2, LK 3,
LK Jugend Aufgelegt , LK Lichtgewehr 1: (16)**

Rang	Name	bester Teiler		
1	Eberherr Matthias	4,0	6,4	20,5
2	Mühlbacher Lukas	12,8	15,5	24,0
3	Traunsteiner Franz	16,0	83,1	182,4
4	Mühlbacher Sophia	20,0	25,4	45,0
5	Mühlbacher Julian	33,9	57,3	97,6
6	Polak Pascal	34,1	58,9	85,8
7	Grabner Veronika	37,6	56,0	121,2
8	Krempke Manfred	43,9	89,6	162,3
9	Rosmer Benedikt	46,8	68,0	92,0
10	Koch Verena	48,8	66,7	83,7
11	Polak Vanessa	55,7	68,0	79,1
12	Eglseer Florian	62,0	92,7	156,1
13	Eglseer Felix	77,6	100,3	164,5
14	Krempke Herbert	80,9	135,3	160,3
15	Traunsteiner Thomas	143,6	150,3	268,4
16	Mayer Johannes	184,0	247,6	294,3

**Teiler aufgelegt LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schüler 30, LK Aufgelegt 1,
LK Aufgelegt 2: (9)**

Rang	Name	bester Teiler		
1	Mühlbacher Mathias	1,0	19,4	25,6
2	Nindl-Polak Sieglinde	5,3	23,0	27,2
3	Mösenlechner Johann	9,4	41,0	41,4
4	Grabner Marianne	9,8	21,1	37,1
5	Polak Reinhard	16,4	19,1	24,7
6	Wamprechtshammer Karl	16,4	52,6	60,8
7	Richter Brigitte	24,1	32,2	39,8
8	Gröbner Anton	39,9	48,1	70,9

26.09.2025 21:27:27

SG Edelweiß Holzhausen e. V.

Ergebnisliste



2025 - 09. Vortel am 26.09.2025

Beteiligung: 25 Schützen

Teiler aufgelegt LG 40 Vortel zehnt., Meister, Meister Lichtgewehr, Meister Schüler 30, LK Aufgelegt 1,
LK Aufgelegt 2: (9) (Fortsetzung)

Rang	Name	bester Teiler		
9	Mösenlechner Lorenz	46,0	51,6	53,3